
АДВ/ШНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021 № 659

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 27марта 2019 года «О создании муниципальной
рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного

образования детей»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципальной рабочей группы по внедрению
персонифицированного дополнительного образования детей на территории
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27 марта 2019 года «О
создании муниципальной рабочей группы по внедрению
персонифицированного дополнительного образования детей» следующие
изменения:

1) исключить из состава рабочей группы: Румянцева Василия
Анатольевича;

2) включить в состав рабочей группы: Блинова Петра Алексеевича,
заместителя главы администрации по социальным вопросам
Качканарского городского округа.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-коммуникационной сети
общего пользования «Интерне‚‚__ - ›!

і„» фф,-ювщад
$$$,“,/р,°°’" “% `

/ ‚ ' .%
,

\9гіэ
"";:

Б«аъ-чит?

кд Т`‹%

Глава городского окру А.А. Ярославцев
_

{из

“и:

$$$—і:—

#
.а“-

..ё'

ёс—

Ё“ё?і
выми -С‘ц „ ‚, кв...… „№….&т.д в-эоо-п-ъ-ит, з..-в…и 31.03.14… 1 кю….


